СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О внесении изменений в Правила проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных

правовых актов Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
Принято

Советом Наволокского городского поселения

17 октября 2018 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и Уставом Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области, Совет

Наволокского городского поселения решил:

1. Пункт 17 Правил проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов

Совета Наволокского городского поселения, утвержденных решением Совета

Наволокского городского поселения от 28 апреля 2016 года  № 22 (в

редакции решения Совета Наволокского городского поселения от 29.03.2018

№ 14) «Об утверждении Правил проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района», изложить в следующей редакции:

«17. В целях обеспечения возможности проведения независимой

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

указанные акты подлежат официальному опубликованию в соответствии со

статьей 12 Устава Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=B035B50121DC056AA51BF58CBE47CEF7708BFEAA396C4E2968771864E71182680CA8FB36570AAC64g2Z8G
consultantplus://offline/ref=B035B50121DC056AA51BEB81A82B92F87681A4AF3D6C477F36251E33B841843D4CE8FD63144EA4662C5CD330g5Z3G
http://www.navoloki.ru/

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                        Л.И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения                                 В.В. Иванов

г. Наволоки

18 октября 2018 года

№ 58